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Evelin Ilves osales täna Tallinna II südamekonverentsil   "Mehe tervis", mille korraldasid
Põhja-Eesti Regionaalhaigla, Eesti Tervise Fond ja Tallinna Tervisenõukogu.

      

“Meil pole meeste tervise üle põhjust rõõmustada, sest Euroopa Liidus ühe madalaima
keskmise eluea ja kõrgeima enneaegse suremuse näitajad pole just kiiduväärsed. Kui lugeda,
et Eesti mehed elavad pea 12 aastat vähem kui keskmine nn vana-Euroopa mees, hakkab
leebelt öeldes õudne,“ ütles Evelin Ilves konverentsi sisse juhatades.

  

Tema sõnul seisneb probleemide lahenduse võti põhiliselt sellest arusaamises. Just arstidele
on meeste varajase suremuse põhjused vägagi täpselt teada, ütles Evelin Ilves, lisades, et me
suudame täna aastate või lausa kuude täpsusega kirjeldada, kuhu kaovad need aastad, miks
meie mehed nn vana Euroopa meestest vähem elavad.

  

„Tsiteerides 2002. aasta statistika põhjal koostatud üle-Euroopalist uuringut „Terviselõhe
ületamine Euroopa Liidus“, võtab ainuüksi suitsetamine meie meestelt kaks aastat, umbes 3,5
aastat lühendavad nende elu südame-veresoonkonna haigused ning 4,5 aastat kaob tänu
vigastussurmadele. Mõlema viimase puhul mängib olulist rolli nii tubakas kui alkohol.
Joomingud eraldivõetuna tõmbavad meeste elust maha veel poolteist aastat,“ loetles Evelin
Ilves.

  

„Ma tean, me kõik teame, et tegu pole ammugi meditsiinilise probleemiga. See kõik on hulga
laiem alates kodust, kasvades hariduse või selle puudumisega ning jõudes kulminatsiooni
ühiskonda lülitumisega: elustiili, hoiakute ja väärtuste väljakujunemisega,“ rääkis Evelin Ilves.
„Aga ikkagi kummitab mu peas küsimus: kui Rootsi mehed on EL kõige pikaealisemad ja ka
meile nii sarnased Soome mehed elavad meie omadest tervelt 8 aastat kauem, siis kus on see
konks - kust tuleb nii määratu vahe?“

  

Evelin Ilves ütles, et just arstid koos ühiskonna-  ja sotsiaalteadlastega on kõige pädevamad
neid küsimusi arutama ning soovis huvitavat ja tulemuslikku konverentsi.
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Vabariigi Presidendi Kantselei
 avalike suhete osakond
 tel 631 6229
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